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Saksliste 

Sak 33/25 

Tilskuddsordning friluft Sørfold 

Innlegg fra folkehelsekoordinator i Sørfold kommune, Inger Anne Gjermundrød. Sørfold kommune 

har et ønske om at barn og unge skal møtes og oppleve mestirng. Dette skal være et lavterkeltilbud. 

Tilskuddsordingen skal støtte tiltak som bidrar til inkludering og deltakelse i friluftsliv, trivsel og 

livskvalitet og utjevner sosial ulikhet.  

Sørfold kommune kan ikke søke om å få tilskudd for gjennomføring av ulike aktiviteter, men det 

kan frilvillige foreninger gjøre. I den forbindelse ønsker Inger et samarbeid med vår foreningen der 

vi søker om tilskudd, mens kommunen stiller med arbeidskraft.  

• Spørsmål fra Beate var hvordan forpliktelser har foreningen når det blir arrangert ulike 

            aktiviteter og det skjer ulykker med deltakerne/forsikring? Foreningen har ingen ansvar. 

 Sørfold kommune m/Inger står som hovedarrangør og det stilles ingen forpliktelser til at 

foreningen skal være med å arrangere, men hvis ønsket er der er vi velkommen til å delta.  

 Inger søker selv om tillskudd og rapporterer inn.  

 Foreningen kan stille med lokaler under slike arrangement f.eks skytebanen i Buvika.  

 Ønske fra Anka om å arrangere isfiskedag iløpet av vinteren 2026. Inger var positiv til dette.  

 

Enighet i styret om at Inger Anne Gjermundsrød skal søke om ulike tilskudd via vår forening. 

 

Innspill fra Inger: 

- tilbakemeliding fra innbyggere i Sørfold kommune om at de ønsker å få en benk å sitte på ved 

  "Veis Ende"  

- ønske om mer universal utforming ved bryggen ved Gerdalshytta, der man får satt opp en benk. 

  Mulighet for at alle kan disponere dette området.  

 

Sak 34/25 

Status reguleringsplan – prosess for Buvika. 

Åge Jørgensen og Magnus skal ha møte med kommunen. Eventuelt skal Åge gi foreningen et tilbud 

på å gjennomføre sluttarbeidet for foreningen.  

Tilbakemelding fra kommunen om at denne prosessen skal gå i foreningen sin favør.  

Innspill fra Magne om at foreningen bør se på å kjøpe tomtene rundt skytebanen. Dette blir en sak 

på neste møtet.  

 

Sak 35/25 

Tilbud fra Polavakt. 

Vi har fått et tilbud fra polavakt når det gjelder alarmer og ulike låser ved Buvika skytebane.  



Foreningen m/Magne har fått et tilbud fra polavakt. Med montering av utstyret + utstyr kan det bli 

en sum på ca. totalt 50 000 kr.  

Alarmen blir koblet opp til sentralen og det vil bli kodelås, og der vi kan skifte kode via app.  

Innspill fra John på at det er viktig at vi får et system som er lett å bruke når det blir skifte av folk i 

ulike utvalg. Kan vi få et systemlås på hyttene i foreningen? Den løsningen vi har i dag gjør at det 

er lett for folk å kopiere nøklene.  

Vi må få undersøkt mer om hva utrykking koster. 

 

Styret godkjenner at foreningen invisterer i dette alarmsystemet via Polarvakt.  

 

Foreningen har fått tilbud på kamera i Buvika. Prisantydning totalt ca. 70 000 kr.  

Det ble stilt spørsmål om dette egentlig er et reelt behov og eventuelt må dette være en årsmøtesak. 

Forslag fra styret er at foreningen prioriterer alarmsystemet først.  

 

 

Sak 36/25 

Budsjett 

Foreningen har til nå et overskudd på 250 000 kr og det budsjettert et overskudd på 125 000 kr.  

- Det er blitt bestilt inn skudd til haglebanen ca.400 000 kr. 

- Det skal skiftes ei dør oppe i 2.etasjen og lage rømningsveier ca. 50 000 kr. 

- Alarm og låser ca. 50 000 kr. 

 

Sak 37/25 

Ungdsomutvalget 

Daniel Kjærranbakken har fratredt som ungdomsansvarlig. Magnus har gitt valgkomiteen 

tilbakemelding på dette.  

 

Sak 38/25 

Jakker med foreningen sin logo. 

Foreningen har fått 50 stk. jakker m/logo fra Intersport. Vi skal selge dem for 175 kr pr. stykk.   

Annonsere i Napp og Treff.  

 

Sak 39/25 

Julemarked i Sørfold kommune. 

Vi har fått forespørsel fra Sørfold kommune v/Beate Pedersen om foreningen kan ha ulike 

aktiviteter for barn og ungdom f.eks luftgiværskyting, strikkpistol og bålkaffe på Straumen 

30.november.  

Foreningen har ikke mulighet til å delta på dette arrangementet.  

 

 

Ulike utvalg må huske å sende inn årsmeldingen. 

Neste styremøte er torsdag 15.januar 2026.  

 

 

Referent Ann-Kathrin Kristensen            


